

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.36-38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

| | |
|--------------------------|---------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | апрель 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором

Двенадцать тысяч четыреста двадцать два рубля 12 копеек

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 7 | | 12 422,12 |
| ЖЭС-2 | | | | | 7 | | 12 422,12 |
| 1 | 1 | Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.55+в/р) | 14-008-16 | 1 м | 7 | 1 774,59 | 12 422,12 |
| | | 00-00001035 Переходник ВКПП на чугун 110 | | шт | 1,00 | 158,44 | 158,44 |
| | | 00-00000997 Вазелин технический 250г.Синикон | | шт | 1,00 | 131,54 | 131,54 |
| | | 00-00000993 Переходник ПВХ 160/110 Хемкор | | шт | 1,00 | 146,12 | 146,12 |
| | | 00-00000995 Ревизия ВКПП 110 | | шт | 2,00 | 91,16 | 182,32 |
| | | 00-00000990 Тройник ВКПП 110*110*87 | | шт | 3,00 | 83,62 | 250,86 |
| | | 00-00000983 Труба ВКПП 110*2000 | | шт | 1,00 | 276,72 | 276,72 |
| | | 00-00000669 Труба ВКПП 110*1000 | | шт | 5,00 | 174,34 | 871,70 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 5 623,43 |
| Накладные расходы по разделу: | 3 173,04 |
| Сметная прибыль по разделу: | 1 730,75 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 12 422,12 |


| | |
|-------------------------------------|---|
| Прямые затраты по всем разделам: | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |
| Сметная прибыль по всем разделам: | - |

Итого по всем разделам, включая НДС:

12 422,12

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин